



IČO: 35755989
 IČ DPH: SK2020204120
 DIČ: 2020204120
 Lipová 3
 900 81 Šenkvice

LASER servis, spol. s r.o.

OR: Okresný súd Bratislava I, vl.č.: 18150/B odd.: Sro

dátum dodania: **11.04.2011** int.č.objed: 2011203030
 dátum vystavenia: **11.04.2011** objednávka: 21/2011
 dátum splatnosti: **11.05.2011**

poštová adresa:
LASER servis spol. s r.o.
 Na Bielenisku 4
 902 01 Pezinok

Faktúra slúži aj ako dodací list.

prevádzka: **Laser servis s.r.o.**
 Na Bielenisku 4
 902 01 Pezinok

FAKTÚRA č. 2011102420

variab.svm.: 2011102420

Ban

poštová adresa:

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny v Nových Zámkoch
 ul.F.Kapisztóryho č.1
940 36 Nové Zámky

tel.: 035/6905320,09157

odberateľ: **Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny v Nových Zámkoch** zákaznické číslo: 1247

ul.F.Kapisztóryho č.1, 940 36 Nové Zámky,

IČO: 37961187

kód popis	množstvo MJ	Cena/MJ bez DPH	DPH %	Spolu
CE320AR Toner CE320A black ren.	1,000 Ks	22,24	20	22,24
Q6000AR HP Color LJ 2600 (Q6000A) black toner ren.	1,000 Ks	20,00	20	20,00
Q2612AR HP 1010/1012/1015/3030 (Q2612A) ren.	18,000 Ks	10,20	20	183,60
Q2613XR HP 1300 (Q2613X) ren.	20,000 Ks	11,80	20	236,00
Q5949AR HP 1160,1320 (Q5949A) Toner ren.	4,000 Ks	12,38	20	49,52
Q7553AR HP 2015 /n/d/dn/dtn (Q7553A) toner ren.	5,000 Ks	12,38	20	61,90
12A8420R Lexmark Optra T430, toner cartridge 6000 strán ren	5,000 Ks	26,00	20	130,00
E250A11ER Lexmark E250,E350 toner ren.	5,000 Ks	18,00	20	90,00
CE505AR HP CE505A/CRG719 pre LJ P2035/55 2300strán ren.	5,000 Ks	14,00	20	70,00
SCX-4216D3R Samsung SCX-4016,4116,4216 Toner ren.	2,000 Ks	18,06	20	36,12
SHAR016T Sharp AR 5015, AR-016T Toner	2,000 Ks	40,32	20	80,64
AR-020T Sharp toner AR-020T AR-5520	1,000 Ks	42,91	20	42,91
FX3R FX-3 / Canon Fax L250,260i ren.	1,000 Ks	9,80	20	9,80
XERM15TR Toner pre Xerox WC M15 black ren	1,000 Ks	22,00	20	22,00

Dodacie listy :
 2011903409

Účtované na faktúre je správné
 Výkon práca, štandardná údržba
 bola provedená a provedená.
 Dát
 Mer

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny
 Nové Zámky
 Došlo: **14-04-2011 13:25**
 Evidenčné číslo: Prílohy:
 Číslo spisu:
 Oddelenie: - 8 -

DPH 20 % 210,95 EUR
 Základ pre DPH 20 % 1 054,73 EUR
1 265,68 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Tovar zostáva do úplného uhradenia faktúry majetkom LASER servis. V prípade neuhradenia pohľadávky do 10 dní po splatnosti, účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,05 % za každý deň omeškania úhrady faktúry.

Úhrade 1 265,68 EUR

Prevzal:	Odovzdal:	Vystavil: Luboš
Č.OP.:	 2011102420	info@las
Podpis:		